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Kohviveski

Kuvaus

Itaalias toodetud kohviveski-dosaator professionaalseks kasutamiseks ideaalne kauplustele,
baaridele, hotellidele. Poleeritud ja varvitud alumiiniumkonstruktsioon, purunematu plastkell, kella
k&sitsi reguleerimine, lihvitud terasest jahvatusjamedad, véimalus muuta I6ikepaksust spetsiaalse
nupu abil, koti stop, digitaalne kaivitusnupp. CE standard.

Mitat

Diametro mola 65 mm

Dimensioni esterne 450x300x690 mm



Tietolehti

Alimentazione
Frequenza

Giri motore

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektriline
50 Hz
1400 Rpm
12.5 kg
0,34 kKW
230V
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